



व्याप्ती :

बोरीयापूरा, सैफीनगर, अंसार नगर, गार्ड लाईन्स, मेयो हॉस्पिटल परिसर, भानखेडा, कब्रस्थान, मोमीनपुरा, बकरामंडी, टिमकी, खाटीकपूरा, रंभाजी रोड, गोळीबार चौक, हैदरी मस्जिद परिसर, कसाबपूरा, पनईपेट.

उत्तर :

मोतीबाग अंडर ब्रीजपासून मुंबई-हावडा रेल्वे लाईनने पूर्वेकडे रेल्वे लाईनच्या क्रॉसींग पर्यंत, पुढे पूर्वेकडे मुंबई हावडा रेल्वे मार्गावरील श्री गौतम भैसारे यांचे घरापर्यंत(इ. पो. क्र. PH/2/B) व नंतर रिकाम्या जागेतुन नैऋत्य दिशेने भानखेडा शाळा/विजेता क्रिडा मंडळ हॉल (इ. पो. क्र H/316) पर्यंत नंतर रेल्वे लाईनने पूर्वेकडे डॉ. आंबेडकर मार्गावरील कुंभारपूरा जवळील लेव्हल क्रॉसींग पर्यंत.

पूर्व :

डॉ. आंबेडकर मार्गावरील कुंभारपूराजवळील लेव्हल क्रॉसींग पासून दक्षिणेकडे रस्त्याने गोळीबार चौका पर्यंत.

दक्षिण :

गोळीबार चौकापासून किदवाई मार्गाने पश्चिमेकडे नवशक्ती शारदा मंदीर चौक (इ.पो.क्र. SN/3) पर्यंत, नंतर दक्षिणेकडे रोडने जूना भंडारा रोडवरील नालसाहब चौका पर्यंत, नंतर पश्चिम दिशेने जूना भंडारा रस्त्याने मेयो हॉस्पिटल चौक मार्गे राम झुला खालील चौकापर्यंत (राम मंदीर समोरील)

पश्चिम :

राम मंदीर समोरील रामझुल्याखालील चौका पासून उत्तरेकडे तेज बहादूर मार्गाने पहेलवान दर्गाजवळील मोतीबाग अंडर ब्रिज पर्यंत.

Location:-

Boriyapura, Saifi Nagar, Ansar Nagar, Gaurdlines, Meyo Hospital, Campus, Bhankheda, Kabrastan, Momimpura, Bakara Mandi, Timki, Khatikpura, Rambhaji Road, Golibar Chowk, Haidari Masjid Campus, Kasabpura, Panaipeth.

North: -

From Motibagh under bridge towards East along Mumbai-Hawrah railway line upto the Junction of Railway line. Then towards East along the Railway line upto H/o Shri. Gautam Bhaisare (E.P.No. PH/2/B).Then towards South-West through open space upto Bhankheda School/Vijeta Krida Mandal Hall (E.P.No. H/316). Then towards east along Railway line upto level crossing on Dr. Ambedkar Nagar Road near Kumbharpura.

East: -

From the Level crossing on Dr. Ambedkar Nagar Road near Kumbharpura towards South along road upto Golibar Square.

South: -

From Golibar Square toward West along Kidwai Road upto Navshakti Sharda Mandir Chowk (E. P. No. SN/3). Then towards South along the Road upto Nalsahab Square on old Bhandara road. Then towards West along Old Bhandara Road via Meyo Hospital Square upto square under Ram Zullah in front of Ram mandir.

West: -

From square in front of Rammandir under Ram Zullah towards North along Tej Bahadur Road upto Motibagh under bridge near Pahalwan Baba Dargah.